A presente contratação tem como objeto a

aquisição de eletrodomésticos, com a finalidade de atender
às necessidades da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Paranhos (MS), conforme exigências descritas
no termo de referência e na minuta do contrato.

Valor: R$ 10.194,00 (dez mil, cento e noventa e
quatro reais).

Vigência: 03(três) meses
Data da assinatura: 02/09/2025
Fundamentos  legal:  lei  n°14.133/2021  e  LC

123/2006
Assinam:  Hélio  Ramão  Acosta,  pelo  contrate

Jeferson Perdomo ,pela contratada.
P r o t o c o l o  -

TCE:  C00F2CA9F7A57257BE5C89DF4459F6101817BF

[...]

A presente contratação tem como objeto a

aquisição de eletrodomésticos, com a finalidade de atender
às necessidades da Secretaria Municipal de Educação do

Município de Paranhos (MS), conforme exigências descritas
no termo de referência e na minuta do contrato.

Valor:  R$  9.750,00  (nove  mil,  setecentos  e
cinquenta reais)

Vigência: 03(três) meses
Data da assinatura: 02/09/2025
Fundamentos  legal:  lei  n°14.133/2021  e  LC

123/2006
Ass inam:  Hé l i o  Ramão  Acos ta ,  pe lo

contrate Sidnei José Dahmer, pela contratada.
P r o t o c o l o  -

TCE:  C00F2CA9F7A57257BE5C89DF4459F6101817BF